

Skarżysko Kościelne dnia 2020-11-23

In.III.271.25.2020

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.:
„Budowa budynku Przedszkola Samorządowego w Skarżysku Kościelnym – etap III”.

Gmina Skarżysko Kościelne działając zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień na pytania złożone w niniejszym postępowaniu.

Pytanie 1.

„Czy zagospodarowanie terenu tj. ułożenie chodników i miejsc parkingowych z kostki brukowej, a także wyposażenie placu zabaw również wchodzi w zakresie zadania?”

Odpowiedź 1.

Zakres opisany w pytaniu nie jest przedmiotem niniejszego zamówienia.

Pytanie 2.

„W poz. 10 przedmiaru robót budowlanych zawarte jest dozbrojenie posadzki siatką stalową. Projekt przewiduje siatkę Ø 4,5 mm. W związku z tym iż nie występują maty zbrojeniowe o tej średnicy oraz są to pomieszczenia do ruchu pieszego sugerujemy zmianę na standardowe maty zbrojeniowe 10x10cm Ø 3 mm?”

Odpowiedź 2.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie dla omawianej pozycji przedmiarowej standardowe maty zbrojeniowe 10x10cm Ø 3 mm.

Pytanie 3.

W trakcie wizji lokalnej stwierdziliśmy zniszczenia mechaniczne na ścianach fundamentowych ponad terenem: izolacji z folii kubełkowej, górnej warstwy styroduru, izolacji przeciwwilgociowej powłokowej. Prosimy o uzupełnienie obmiarów o wyżej wymienione elementy izolacji ścian fundamentowych?

Odpowiedź 3.

Ofertę cenową należy przygotować w oparciu o szczegółowy opis zakresu robót, zawarty w formularzu kosztorysu ofertowego. Wszelkie ewentualne, dodatkowe roboty wynikłe po podpisaniu umowy, a niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, będą realizowane na podstawie umowy o roboty dodatkowe, zawartej na podstawie i po sporządzeniu protokołu konieczności wykonania takich robót, w myśl paragrafu 13 projektu umowy niniejszego postępowania przetargowego.

Pytanie 4.

Proszę o sprecyzowanie poz. Nr 1 przedmiaru robót budowlanych: czy obsypkę ścian fundamentowych należy dokonać piaskiem czy shaftowaną na terenie ziemią?

Odpowiedź 4.

Należy użyć ziemi zgromadzonej na terenie budowy.

Pytanie 5.

Proszę o sprecyzowanie poz. Nr 2 przedmiaru budowlanego, założono na podmurówce tylko wykonanie tynku mozaikowego. Prosimy o uzupełnienie obmiarów o: ułożenie siatki na kleju, nałożenie warstwy tynku podkładowego pod mozaikę, zabezpieczenie naroży kątownikiem ochronnym?

Odpowiedź 5.

Ofertę cenową należy przygotować w oparciu o szczegółowy opis zakresu robót, zawarty w formularzu kosztorysu ofertowego. Wszelkie ewentualne, dodatkowe roboty wynikłe po podpisaniu umowy, a niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, będą realizowane na podstawie umowy o roboty dodatkowe, zawartej na podstawie i po sporządzeniu protokołu konieczności wykonania takich robót, w myśl paragrafu 13 projektu umowy niniejszego postępowania przetargowego.

Pytanie 6.

Prosimy o uzupełnienie przedmiarów budowlanych o tynki kat. III na stropach oraz sufitów modułowych akustycznych, zgodnie z treścią pkt. 6.2 opisu technicznego.

Odpowiedź 6.

Montaż sufitów podwieszanych nie jest objęty zakresem niniejszego zamówienia.

Ofertę cenową należy przygotować w oparciu o szczegółowy opis zakresu robót, zawarty w formularzu kosztorysu ofertowego. Wszelkie ewentualne, dodatkowe roboty wynikłe po podpisaniu umowy, a niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, będą realizowane na podstawie umowy o roboty dodatkowe, zawartej na podstawie i po sporządzeniu protokołu konieczności wykonania takich robót, w myśl paragrafu 13 projektu umowy niniejszego postępowania przetargowego.

Pytanie 7.

Prosimy o uzupełnienie obmiarów i rodzaju rur spustowych oraz podanie rozwiązania konstrukcyjnego przejścia z dachu na elewację?

Odpowiedź 7.

Ewentualne rozwiązania techniczne nie wskazane dokumentacją projektową, będą po zgłoszeniu w dzienniku budowy przez kierownika budowy, uzupełniane niezwłocznie w ramach nadzoru autorskiego lub inwestorskiego, przewidzianego dla realizacji niniejszego zadania.

Ofertę cenową należy przygotować w oparciu o szczegółowy opis zakresu robót, zawarty w formularzu kosztorysu ofertowego. Wszelkie ewentualne, dodatkowe roboty wynikłe po podpisaniu umowy, a niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, będą realizowane na podstawie umowy o roboty dodatkowe, zawartej na podstawie i po sporządzeniu protokołu konieczności wykonania takich robót, w myśl paragrafu 13 projektu umowy niniejszego postępowania przetargowego.

Pytanie 8.

Prosimy o uzupełnienie przedmiarów oraz podanie sposobu wykończenia daszków i słupów żelbetonowych /w podanym zakresie występuje tylko malowanie słupów/?

Odpowiedź 8.

W podanym zakresie występuje tylko malowanie słupów. Wszelkie ewentualne, dodatkowe roboty wynikłe po podpisaniu umowy, a niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, będą realizowane na podstawie umowy o roboty dodatkowe, zawartej na podstawie i po sporządzeniu protokołu konieczności wykonania takich robót, w myśl paragrafu 13 projektu umowy niniejszego postępowania przetargowego.

Pytanie 9.

W pokryciu dachu zastosowano prawdopodobnie wpusty podgrzewane (w miejscach rzygaczy wystających ze ścian zewnętrznych widać przewody elektryczne/. Prosimy o uzupełnieni w przedmiarach oraz schematu ich podłączenia.

Odpowiedź 9.

Ewentualne rozwiązania techniczne nie wskazane dokumentacją projektową, będą po zgłoszeniu w dzienniku budowy przez kierownika budowy, uzupełniane niezwłocznie w ramach nadzoru autorskiego lub inwestorskiego przewidzianego dla realizacji niniejszego zadania.

Ofertę cenową należy przygotować w oparciu o szczegółowy opis zakresu robót, zawarty w formularzu kosztorysu ofertowego. Wszelkie ewentualne, dodatkowe roboty wynikłe po podpisaniu umowy, a niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, będą realizowane na podstawie umowy o roboty dodatkowe, zawartej na podstawie i po sporządzeniu protokołu konieczności wykonania takich robót, w myśl paragrafu 13 projektu umowy niniejszego postępowania przetargowego.



WÓJT
mgr Jacek Bryzik

Niniejsza informacja zostaje zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego:
www.ugskarzynsko.bip.doc.pl